
2023年9月29日 星期五A04 齐鲁

编辑：武俊 美编：继红 组版：刘淼

中秋国庆黄金周前5天夜游泰山已约满
今年接待量已达720万人次，景区提醒游客提前做好攻略

中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司资产处置暨公开竞价公告
中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司拟对诸城市紫阳陶瓷有限公司不良债权进行公开处置，我分公司已于2023年9月22

日在京东网资产竞价网络平台(网址http://zichan.jd.com)发布了公开竞价公告，并于2023年9月27日9：00至2023年9月28日9：00止对诸城市
紫阳陶瓷有限公司不良债权进行了公开挂牌竞价。截至竞价截止时间只有一名投资者参与竞买该债权。现我分公司再次次发布公开竞
价公告，若本公告期间无其他投资人有明确竞价意愿并按我分公司规定缴纳竞价保证金的，我分公司将与现有投资者确确认竞价成交。

一、竞价标的基本情况

注：1 .本公告清单仅列示截至基准日的债权本金、利息、其他
债权余额，基准日后债务人和担保人应支付的利息、违约金、相关
费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计
算。上述债权及其项下权利义务一并转让。

2 .若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为
履行义务或履行清算责任。

3 .清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4 .本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可

能存在误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。
二、交易条件
要求竞买人信誉良好，有付款能力且交易资金来源合法，能

承担购买债权所带来的风险。
三、对交易对象的要求
具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且

以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等
关联人。资产原债务人及关联企业等利益相关方不得参与资产的
折价购买。

四、竞价手续的办理
有意参与竞价者请于2023年10月13日16:00前，了解拟转让债

权的基本情况，并交纳竞价保证金300万元到指定账户，竞价保证
金以到账为准。

五、公告期限
自公告发布之日起7个工作日止。对本次公告内容有异议的，

请于公告到期日2日前提出。有意参与竞价的买受人请于公告到
期前与我分公司进行联系，了解拟转让债权的基本情况，并交纳
竞价保证金到指定账户。具体的交易条件、竞价保证金数额、债权
相关情况及瑕疵、竞价规则请通过京东网资产竞价网络平台(网
址http://zichan.jd.com)查询。竞价保证金以到账为准。若补登公告
期限内有新的合格买受人报名参与公开竞价，我司将另行通知公
开竞价时间。

本公告仅具有要约邀请的效力。
六、联系方式

联系人：董先生、朱女士
联系电话：0531-86059725、0531-86059781
联系地址：济南市经三路89号

中国华融资产管理股份有限公司山东省分公司
2023年9月28日

公告资产清单 (基准日：2023年2月28日)
序

号
借款人 担保方式 保证人 本金余额（元） 利息（元） 其他债权（元）

1
诸城市紫阳陶瓷有限

公司
保证

诸城市春光电子有限责任公司、山东瑞福生科技

有限公司、诸城大众医院、迟令波、王卫红
9,999,998 . 67 4,606,866 . 80 36,690 . 41

9月26日，“中国老龄事业发展基金会
民生公益基金启动仪式”在北京举行。中国
老龄事业发展基金会理事长于建伟，中国
社会科学院哲学研究所党委书记、副所长，
中国社会科学院大学哲学院院长王立胜，
中国老龄事业发展基金会民生公益基金主
任、唐派集团有限公司董事长张新峰出席
启动仪式并致辞。

中国老龄事业发展基金会副秘书长刘
芳，秦皇岛市北戴河区民政局局长周彦磊，
嘉兴市秀洲区民政局副书记项振强，山东
省济南市天桥区民政局二级调研员袁敏以
及社会组织与爱心企业代表30余人出席活
动。

在启动仪式上，于建伟理事长对民生
公益基金正式启动表示祝贺。他希望该

基金认真践行“积极老龄观、健康老龄
化”，聚焦新时代老年人的新需求，策划
有针对性的公益项目，开展有温度的公
益活动，引导全社会增强接纳、尊重、帮
助老年人的关爱意识和老年人自尊、自
立、自强的自爱意识，在全社会营造尊老
敬老爱老的良好氛围。

为顺利推进中国老龄事业发展基金

会民生公益基金的成立，唐派集团旗下
养老适老板块企业医仑健康（山东）有限
公司捐赠首批爱心资金。为表彰这一大
爱行为，中国老龄事业发展基金会为爱
心企业医仑健康（山东）有限公司颁发捐
赠证书，并举行了“中国老龄事业发展基
金会民生公益基金管理委员会”揭牌仪
式。 （本记）

记者 刘云鹤

为解决大型互通立交在节
假日等高峰时段车流量激增导
致的拥堵问题，济青高速交警
联合路段运营单位山东高速股
份开展创新攻关，采取“智慧扩
容”理念，依托毫米波雷达、可
变信息标志、定向喇叭等设备
设施，综合应用大数据、物联网
等数字化技术创新研发全国首
个集态势研判与预警、高速公
路应急车道自适应管控于一体
的应急车道智能动态管控系
统。记者了解到，这一高速路应
急车道动态管控系统已于近日
上线应用。

目前，济青高速淄博西枢
纽立交主线济南转滨州方向、
济青高速淄博西枢纽立交主线
青岛转莱芜方向、济青高速张
店枢纽立交主线济南转天津方
向已采用应急车道动态控制系
统。当枢纽立交主线附件发生
缓行时，高速交警根据系统研
判下达“小客车借用应急车道”
指令后，小客车可根据动态标
志引导按规定通行。

据测算，在保证道路安全
的前提下，在实施应急车道动
态管控通行后，将有效实现通
行能力提升11%以上，不断提
升高速公路通行效率，为公众
提供更加高效、便捷、舒适的假
期出行体验。

借用动态指示应急车道怎么“借”？应
急车道关闭，非紧急情况禁止占用应急车
道；应急车道开启，小客车可借应急车道；
前方应急车道关闭，向左驶出应急车道。

记者 乔显佳

景区开放时间公布
提醒游客尽早预约

9月28日上午，记者从泰山景区获
悉，刚刚举行的泰安市人民政府新闻发
布会，发布了《泰山景区中秋国庆假日工
作温馨提示》。

节日期间，泰山景区红门每天5:00-
24：00开放，游客徒步进山，其余天外村
乘车进山，6:00—21:00；桃花峪乘车进
山，7：00—17：00，徒步进山，8:00-16:
00）；东御道徒步进山，8:00-16:00。市政
大楼东停车场景区换乘中心假日期间恢
复运行（7：00—17：00）。

目前，9月29日至10月3日（假日前5
天）夜间时段的门票预约已满。有意在其
他时段游览泰山景区的游客，应尽早登
录“泰山景区”微信公众号“微信购票”栏
目，实名预约（包括持政策性优惠免票人
员）。预约成功后，需携带本人居民身份
证在预约的时段进山口入园。假日期间
泰山索道运营时间公布，其中中天门索
道5:30—18:30、桃花源索道6:00—18:00、
后石坞索道9:00-16:00，并根据天气、游
客量等情况适当调整运营时间，游客可
登录“泰山索道”微信公众号“微信购票”
栏目，或在各索道站现场扫描二维码购
票，线上线下均只出售当天的索道票，当
日有效。规定各旅行社也至少提前1天登
录景区官网批量购票。

节前泰山景区客流
已持续在高位运行

近期，泰山旅游持续升温，可谓全时、
全山、全域处于高客流的运行状态之中。

因为国内景区中独特的“夜爬”和
“看日出”特点，泰山景区每天清晨都出
现客流高峰。近期情况尤甚。从夜里3点
开始，泰山山顶便处于“挤油油”状态。此
外，上午的各索道站、客运站，夜间的红
门游览路线安检处、十八盘等区域，瞬时
客流量较大，值得注意。

为确保游客安全和游览舒适度，“久
经沙场”的泰山景区严格执行“限量、预
约、错峰”，以及“及时预警”“分段截流”

“潮汐盘道”等管控措施，提醒游客密切
关注官方通告和预警提示。尽量不在客
流高峰时段形成扎堆。假日游客在行至
十八盘、天街等交通要道、险要地段时，
应尽量减少逗留时间，有序排队、切勿推
搡，同时注意保护文物。因为假日环保压
力大，提倡自带垃圾下山。

到过泰山景区的都知道，泰山具有
明显的高山气候特征，山上山下温差达
10℃，且受短时强对流天气等因素影
响，山顶天气多变，难以预测，易形成气
象灾害。到泰山的游客应做好必要的防
风、防雷电、防冰雹、防地质灾害等准
备，注意出行安全。务必根据自身年龄、
健康、体能等状况，谨慎参与夜爬等项
目，尽量选择白天登山。另外，泰山实行
全年、全域防火，10月1日起泰山已经进
入森林防火期，请勿携带火种、危险品
等进山。

每年“十一”接待量

均逐年递增

据悉，我国自1999年实行旅游黄金
周之后，泰山景区“十一”长假的接待量
均逐年递增，成为国内瞩目的高热度旅
游景区。其中2015年达到年接待量近600
万人次。记者28日获悉，截至目前，在“十
一”长假未过的情况下，泰山2023年接待
量已经达到720万人次，让不少人直呼

“累挺”。景区提醒游客，科学设置心理预
期，提前做好食宿行等攻略。一旦遇到矛
盾纠纷，务必理性维权，不采取过激行
为，迅速离开争议地点；或者第一时间拨
打景区 2 4小时咨询服务热线 0 5 3 8 -
96008888，维护自身合法权益。

旅游部门提醒，临入园如遇暂停售
票等情形，可到泰山周边的景区点就近
游览，如泰安城、大汶口、东平湖等。

中国老龄事业发展基金会民生公益基金启动仪式在京举行
医仑健康（山东）有限公司捐赠首批爱心资金

﹃
双
节
﹄假
期
济
青
高
速
北
线
应
急
车
道
可
动
态
借
用

往年节假日，很多游客习惯于临时起
意出游，到景区门口才买票，入园参观。今
年中秋国庆黄金周，您若仍然按照原来的
习惯“说走就走”，可能陷入被挡在门外的
尴尬。记者9月28日从山东泰山景区获悉，9
月29日至10月3日，景区前5天夜间的游览
已经被约满了。没有预约的国内外游客在
此期间前来，恐怕要遭遇难以上山的尴尬。

泰山景区挑山工在搬运垃圾，每个长假，

垃圾处理问题都是他们不小的挑战。

泰山景区管委会供图


	A04-PDF 版面

